

Redefined Fashion A/S
Nygade 111, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 85 35 49

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022

Kasper R. Moeslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Redefined Fashion A/S Nygade 111 7430 Ikast Telefon: 70261115 CVR-nr.: 20 85 35 49 Stiftet: 6. juli 1998 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Irena Riberholt Jørgensen, formand Chalotte Kjær Bruun Kasper Reinhold Moeslund
Direktion	Chalotte Kjær Bruun
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Redefined Fashion Holding A/S, Ikast-Brande
Dattervirksomhed	RF Germany GmbH, Harrislee

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Redefined Fashion A/S er en veletableret og ejerledet modevirksomhed med 5 forskellige brands i huset: White and More, Minus, Peppercorn, Desires og Beyond Now. Rejsen startede i 1998 med brandet Minus.

Redefined Fashion er ejet af Irena Riberholt Jørgensen samt Chalotte Kjær Bruun, som begge har masser af solid erfaring fra modebranchen. De spiller en aktiv, daglig rolle på hvert deres ansvarsområde. Derudover er Kasper Moeslund blevet en del af ejerkredsen i 2016. Kasper er økonomiansvarlig i virksomheden.

Alle brands udvikler og designer modetøj til multibrand butikker og online forhandlere i Europa. Dette gøres via 1 - 6 årlige kollektioner per brand (optimalt vareflow og konstant nyhedsværdi). Alle husets mærker har piger/kvinder i alderen fra 14 år (White and more konfirmationstøj) og opefter. Kollektionerne har altid fokus på pasform, kvalitet og value for money.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet er gældende fra 1. juli 2021 til 30. juni 2022.

Bruttofortjenesten udgør 20.547 t.kr. mod 13.266 t.kr. i samme periode i 2020/21. Driftsresultatet lyder på 1.823 t.kr. mod 1.872 t.kr. sidste år. Resultatet før skat er på 281 t.kr. sammenlignet med 1.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet som uacceptabelt, selvom topline målsætningerne indfries til fulde med en fordobling. Den vilde vækstrejse har været meget omkostningsfuld og især mærket af voldsomme stigninger i fragtpreiser, en presset forsyningskæde samt store USD-udsving.

Der er fortsat stor fokus på at investere i en bæredygtig omstilling, nye markeder og ikke mindst i marketplaces som udgør en væsentlig andel af omsætningen.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Selskabets samhandel med udlandet påvirker resultatet, pengestrømme og egenkapital grundet kursudviklingen på de relevante valutaer og særligt USD og NOK. Det er selskabets hensigt at minimere valutarisici ved delvis afdækning. Dette sker ved hjælp af valutaterminsforretninger, hvor forventet omsætning og indkøb afdækkes inden for det førstkommende år. Der spekuleres ikke i valuta.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	20.547.088	13.266.316
1 Personaleomkostninger	-17.595.525	-10.474.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.128.175	-919.147
Driftsresultat	1.823.388	1.872.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	252.933	242.357
Andre finansielle indtægter	74.186	114.121
Nedskrivning af finansielle aktiver	-93.125	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.775.906	-563.467
Resultat før skat	281.476	1.665.185
3 Skat af årets resultat	-96.478	-370.690
Årets resultat	184.998	1.294.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.998	1.294.495
Disponeret i alt	184.998	1.294.495

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	57.393	65.045
5 Goodwill	5.250.000	6.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.307.393</u>	<u>6.065.045</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.378.449	944.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.378.449</u>	<u>944.611</u>
7 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.685.842</u>	<u>7.009.656</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.169.029	14.313.788
Forudbetalinger for varer	583.388	921.219
Varebeholdninger i alt	<u>42.752.417</u>	<u>15.235.007</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.495.777	8.360.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.376.940	3.835.073
Andre tilgodehavender	1.750.078	830.466
Periodeafgrænsningsposter	1.305.749	107.636
Tilgodehavender i alt	<u>21.928.544</u>	<u>13.133.408</u>
Likvide beholdninger	8.963	18.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.689.924</u>	<u>28.387.313</u>
Aktiver i alt	<u>71.375.766</u>	<u>35.396.969</u>

Balance 30. juni

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.100.000	1.100.000
	Reserve for valutakursomregning	725.824	-109.916
	Overført resultat	5.752.048	5.567.050
	Egenkapital i alt	<u>7.577.872</u>	<u>6.557.134</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	404.200	72.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>404.200</u>	<u>72.000</u>
Gældsforpligtelser			
9	Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed	4.800.000	4.800.000
10	Anden gæld	5.000.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	41.441.853	15.518.013
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.845.295	3.420.675
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	84.915
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.000
	Selskabsskat	120.714	120.714
11	Anden gæld	5.185.832	4.818.518
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.593.694</u>	<u>23.967.835</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>63.393.694</u>	<u>28.767.835</u>
	Passiver i alt	<u>71.375.766</u>	<u>35.396.969</u>
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for valutakursomregning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	0	1.558.292	2.558.292
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.294.495	1.294.495
Tilgang ved fusion	0	0	2.714.263	2.714.263
Regulering vedrørende finansielle instrumenter	0	-140.918	0	-140.918
Skat af valutaterminsføretninger	0	31.002	0	31.002
Egenkapital 1. juli 2021	<u>1.100.000</u>	<u>-109.916</u>	<u>5.567.050</u>	<u>6.557.134</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	184.998	184.998
Regulering vedrørende finansielle instrumenter	0	1.071.462	0	1.071.462
Skat af valutaterminsføretninger	0	-235.722	0	-235.722
	<u>1.100.000</u>	<u>725.824</u>	<u>5.752.048</u>	<u>7.577.872</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.938.967	10.038.451
Pensioner	500.128	340.143
Andre omkostninger til social sikring	156.430	96.401
	17.595.525	10.474.995
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	46	28
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	480.000	57.996
Andre finansielle omkostninger	1.295.906	505.471
	1.775.906	563.467
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	120.714
Årets regulering af udskudt skat	332.200	575.100
Anvendt i sambeskatning	0	-356.126
Skat af egenkapitalbevægelser	-235.722	31.002
	96.478	370.690
	30/6 2022	30/6 2021
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli	76.523	0
Tilgang ved fusion	0	76.523
Kostpris 30. juni	76.523	76.523
Af- og nedskrivninger 1. juli	-11.478	0
Tilgang ved fusion	0	-3.826
Årets afskrivninger	-7.652	-7.652
Af- og nedskrivninger 30. juni	-19.130	-11.478
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	57.393	65.045

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli	7.500.000	0
Tilgang ved fusion	0	7.500.000
Kostpris 30. juni	7.500.000	7.500.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.500.000	0
Tilgang ved fusion	0	-750.000
Årets afskrivninger	-750.000	-750.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	-2.250.000	-1.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	5.250.000	6.000.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.177.341	107.861
Tilgang ved fusion	0	382.033
Tilgang i årets løb	804.361	687.447
Kostpris 30. juni	1.981.702	1.177.341
Af- og nedskrivninger 1. juli	-232.730	-10.786
Tilgang ved fusion	0	-60.449
Årets afskrivninger	-370.523	-161.495
Af- og nedskrivninger 30. juni	-603.253	-232.730
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.378.449	944.611
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	93.125	0
Kostpris 30. juni	93.125	0
Årets nedskrivninger	-93.125	0
Nedskrivninger 30. juni	-93.125	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Noter

8. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 1.100.000 aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
9. Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	4.800.000	4.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed i alt	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.800.000</u>	<u>4.800.000</u>

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for gæld til andre kreditorer. Lånet forrentes med 10 % p.a.

Lånet henstår afdragsfrit. Tilbagebetaling vil ske i takt med tilsagn fra pengeinstitut, således lånefaciliteterne kan opretholdes.

10. Anden gæld

Anden gæld i alt	5.000.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Anden gæld

Anden gæld består, udover gæld til det offentlige og gæld knyttet til personale, af skyldig provision til selskabets agenter, valutaterminsforretninger samt gæld til debitorer, det udgør i alt 1.637 t.kr. pr. 30. juni 2022 mod 1.286 t.kr. pr. 30. juni 2021.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet garanti overfor Tollregion Norge 150 t.nok. samt overfor udlejere med i alt 1.082 t.kr.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 40.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	42.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.496
Driftsmidler og inventar	1.378
Goodwill	5.250
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	57

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 11-18 måneder. Den årlige husleje udgør 1.328 t.kr. Huslejeforpligtelsen udgør 1.007 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet årlig leasingydelse på 390 t.kr. Leasingaftalerne har en restløbetid på 1-19 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 169 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Redefined Fashion Holding A/S, CVR-nr. 40598170, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.